20
22
 -
20
23
FO
R
ER

Ø 451
Ø 499
22 www.ultradia.be
DIAMANTÉS
FORETS
• Connexions M14 femelles pour utilisa-
tion sur toutes les meuleuses d’angle
• Adapté pour carrelages et pierres na-
turelles même les plus dures.
• Forage à sec et propre
• Pas de guide de centrage nécessaire
• 6-8-10-12-14 mm
Ø CODE
Ø 6 FOM14-6
Ø 8 FOM14-8
Ø 10 FOM14-10
Ø 12 FOM14-12
Ø 14 FOM14-14
Ø 20 FOM14-20
Ø 25 FOM14-25
Ø 32 FOM14-32
Ø 35 FOM14-35
Ø 38 FOM14-38
Ø 45 FOM14-45
Ø 50 FOM14-50
Ø 55 FOM14-55
Ø 58 FOM14-58
Ø 60 FOM14-60
Ø 65 FOM14-65
Ø 68 FOM14-68
Ø 70 FOM14-70
Ø 75 FOM14-75
Ø 80 FOM14-80
Ø 102 FOM14-102
Ø 110 FOM14-110
Ø CODE
Ø 6 FO1/4- 6
Ø 8 FO1/4- 8
Ø 10 FO1/4- 10